
2022 Siber Güvenlik Ödülleri 

Sahiplerini Buluyor! 
 

Siber Dağıtım A.Ş. 18 yıllık deneyime sahip alanında uzman kadrosuyla siber güvenlik 
konusunda en iyi koruma çalışmalarını sürdürmek için kurulmuştur. Siber Dağıtım 
AŞ’nin girişimci ekibi distribütörlüğünü üstlendiği yazılımları orta ve büyük ölçekli 
işletmelere güven sunmaktadır. Bu doğrultuda profesyonel deneyimlerle yapay zekâ, 
antivirüs ve siber güvenlik sistemleri gibi konularda verilerin güvenliğini sağlamayı 
amaçlamıştır. 

Siber Bilişim Dağıtım A.Ş. tarafından her sene geleneksel olarak düzenlenen 2022 
Siber Güvenlik etkinliği bu yıl 13-15 Ocak 2023 tarihleri arasında Topuk Yaylası Resort 
& Sport'da yapılacaktır. 

Alanında uzman seçkin konuşmacıların yer alacağı organizasyonda, Siber Güvenliğin 
tüm ülkenin, kurum ve kuruluşların, toplumu ve tüm kesimlerini ilgilendiren 
hayatımızda giderek artan siber güvenlik risklerinin daha da önemli hale geldiği 
konular işlenerek farkındalık yaratılması sağlanacaktır. 

Siber Bilişim Dağıtım Comodo ile yapmış olduğu çalışmalarla bireyselden kurumsala; 
herkesin güvenli ve güvenilir bir ortama erişim hakkını ve bu deneyimi güvenli kılıp 
korumak için teknolojik çözümler sunmayı hedeflemektedir. 

2022 Siber Güvenlik ödül törenine Comodo güvenlik çözüm ürünlerinin satışını 
gerçekleştiren ve bu anlamda iş geliştiren tüm bayiler katılım sağlayabilecektir. 

Ödül töreni düzenlememizin amacı bayilerimizin bizlerle olan iş birliklerini devam 
ettirmek ve motivasyonlarının yükseltilmesini sağlamaktır. 

Merakla beklenen 2022 Siber Güvenlik Ödülleri bu yıl diğer yıllardan farklı olarak ilk 
defa NFT olarak sahiplerini bulacaktır.   

Kademeli dijitalleşmenin ilk adımları atılarak hazırlanan 2022 Siber Güvenlik 
Ödüllerinin kategorileri en İyi enterprise partner ödülü, en iyi yaygın satış yapan 
partner ödülü, en iyi katma değer gösteren partner ödülü, en iyi çıkış yapan partner 
ödülü, en iyi bölge servis partner ödülü olarak belirlenmiştir.  

NFT, dijital işlerin internet üzerinden alım satım işleminin gerçekleştirilmesini 
sağlayan teknolojidir. Dijital sertifika olarak da adlandırılan NFT, dijital içeriklerin 
gerçekliğinin temsil edilmesini sağlamaktadır. 

Küresel ticaret ve teknoloji büyük bir dönüşüm içinde, tüm firmalar ve çalışanlar bu 
dönüşümün bir parçası olmak durumundadır. Çevreye ve topluma verilen değer paha 
biçilemezdir. Bu doğrultuda paha biçmesi zor da olsa dünyaya olan çevresel, 



ekonomik ve toplumsal etkilerin bir nebze azaltılabilmesi adına gerçek ve sanal 
dünyanın birleştiği bir 'dijital ödül töreni' düzenliyoruz. 

Bu tören ile hem karbon ayak izinin azaltılması konusunda toplumsal bir farkındalık 
yaratmayı hem de dijitalleşen dünyanın nimetlerinden faydalanarak hibrit bir 
etkinlikler serisinin ilk adımını atıyoruz. 

NFT dijital bir varlığın benzersiz olduğunu ve bu nedenle birbirinin yerine 
geçemeyeceğini blok zincir ile onaylayan bir veri birimidir. 

Yakın zamanda NFT ile ilgili tecrübelerin artacağına farklı ve yeni iş modellerinin 
ortaya çıkacağını düşünüyoruz. 

Fiziksel varlıkların dijital hale getirilmesi sayesinde pek çok sektör bu getiriden 
faydalanacak gündelik yaşamdan sanata pek çok alanda fayda sağlayan NFT’ ler ‘in 
yeni bir dünyanın da kapılarını açacağına inanıyoruz. Bu doğrultuda Siber Güvenlik 
Ödüllerini NFT olarak vermek ve bu ödüllere sahip olmak, geniş çapta ilgi çekecek ve 
bu bilişim camiası tarafından kabul göreceğine inanıyor ve kademeli dijitalleşmenin ilk 
adımlarını atmaktan mutluluk duyuyoruz.  

 


